様式第12号(第36条関係)

普通財産借受者(連帯保証人)住所(氏名)変更届

年　　　月　　　日

　伊佐市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　※　㊞
※　署名（自筆）の場合、押印は必要ありません。
署名でない又は法人の場合は、記名押印してください。

　　　　年　　月　　日付けで借り受けた物件について普通財産借受者(連帯保証人)の変更を受けたいので、下記のとおり伊佐市公有財産管理規則第36条の規定により届けます。

記

変更内容
旧借受人(乙)　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　㊞

新借受人(乙)　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　㊞
※　署名（自筆）の場合、押印は必要ありません。
署名でない又は法人の場合は、記名押印してください。